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RE: C.C. 94507139 DIEGO FERNANDO CUBILLOS TREJOS - RAD 29-2019-00904- SOLICITUD DE CREDITO

Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j01ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 09/02/2022 16:21
Para:  ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>; Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ordial Saludo,

Comedidamente me permito informarle que su solicitud ha sido remitida al  Área de Gestión Documental  a fin de que sea
agregada al expediente respectivo y darle el trámite correspondiente.  
  
De igual manera  se le informa  NUEVAMENTE  que se dispuso del correo
electrónico  memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co  exclusivo para este Juzgado, a fin recepcionar los
memoriales para ser agregados a los expedientes y luego pasarlos al Despacho.  
  

LO ANTERIOR, PARA QUE AHORA EN ADELANTE LAS PETICIONES LAS
ENVÍE UNICAMENTE AL CORREO ANTES MENCIONADO, DENTRO DEL
HORARIO HÁBIL

Atentamente, 
    

JORGE HERNÁN GIRÓN DÍAZ. 
Juez Primero Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Cali


De: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Enviado: miércoles, 9 de febrero de 2022 16:20

Para: Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j01ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: C.C. 94507139 DIEGO FERNANDO CUBILLOS TREJOS - RAD 29-2019-00904- SOLICITUD DE CREDITO
 
Señor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E          S         D
 
 
REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:         DIEGO FERNANDO CUBILLOS TREJOS
RADICACION:          29-2019-00904
 
 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. 16.604.700 de Cali.
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
 

9682-22021624
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 Señor 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI 
E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       DIEGO FERNANDO CUBILLOS TREJOS 

RADICACION:        29-2019-00904 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2022 

            

Capital  $          20,000,000.00  OBLIGACIÓN No. 66823272 

Exigibilidad 06/01/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$20,000,000 19.16% 28.74% 2.13% $354,587 ene-19 

$20,000,000 19.70% 29.55% 2.18% $276,249 feb-19 

$20,000,000 19.37% 29.06% 2.15% $429,664 mar-19 

$20,000,000 19.32% 28.98% 2.14% $428,675 abr-19 

$20,000,000 19.34% 29.01% 2.15% $429,071 may-19 

$20,000,000 19.30% 28.95% 2.14% $428,279 jun-19 

$20,000,000 18.28% 27.42% 2.04% $407,969 jul-19 

$20,000,000 19.32% 28.98% 2.14% $428,675 ago-19 

$20,000,000 19.32% 28.98% 2.14% $428,675 sep-19 

$20,000,000 19.10% 28.65% 2.12% $424,314 oct-19 

$20,000,000 19.03% 28.55% 2.11% $422,924 nov -19 

$20,000,000 18.91% 28.37% 2.10% $420,540 dic-19 

$20,000,000 18.77% 28.16% 2.09% $417,754 ene-20 

$20,000,000 19.06% 28.59% 2.12% $423,520 feb-20 

$20,000,000 18.95% 28.43% 2.11% $421,335 mar-20 

$20,000,000 18.19% 27.29% 2.03% $406,167 abr-20 

$20,000,000 18.19% 27.29% 2.03% $406,167 may-20 

$20,000,000 18.12% 27.18% 2.02% $404,763 jun-20 

$20,000,000 18.12% 27.18% 2.02% $404,763 jul-20 

$20,000,000 18.29% 27.44% 2.04% $408,170 ago-20 

$20,000,000 18.35% 27.53% 2.05% $409,370 sep-20 

$20,000,000 18.09% 27.14% 2.02% $404,162 oct-20 

$20,000,000 17.84% 26.76% 2.00% $399,140 nov -20 

$20,000,000 17.46% 26.19% 1.96% $391,480 dic-20 

$20,000,000 17.32% 25.98% 1.94% $388,650 ene-21 

$20,000,000 17.54% 26.31% 1.97% $393,095 feb-21 
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$20,000,000 17.41% 26.12% 1.95% $390,469 mar-21 

$20,000,000 17.31% 25.97% 1.94% $388,447 abr-21 

$20,000,000 17.22% 25.83% 1.93% $386,626 may-21 

$20,000,000 17.21% 25.82% 1.93% $386,423 jun-21 

$20,000,000 17.18% 25.77% 1.93% $385,815 jul-21 

$20,000,000 17.24% 25.86% 1.94% $387,031 ago-21 

$20,000,000 17.19% 25.79% 1.93% $386,018 sep-21 

$20,000,000 17.08% 25.62% 1.92% $383,788 oct-21 

$20,000,000 17.27% 25.91% 1.94% $387,638 nov -21 

$20,000,000 17.46% 26.19% 1.96% $391,480 dic-21 

$20,000,000 17.66% 26.49% 1.98% $395,515 ene-22 

$20,000,000 18.30% 27.45% 2.04% $122,511 feb-22 

TOTAL       $14,595,329   

           

Capital Adeudado $20,000,000 

Total Intereses de Mora $14,595,329 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $34,595,329 

 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2022 

            

Capital  $            7,469,668.00  OBLIGACIÓN No. 94507139 

Exigibilidad 16/10/2019       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$7,469,668 19.10% 28.65% 2.12% $79,237 oct-19 

$7,469,668 19.03% 28.55% 2.11% $157,955 nov -19 

$7,469,668 18.91% 28.37% 2.10% $157,065 dic-19 

$7,469,668 18.77% 28.16% 2.09% $156,024 ene-20 

$7,469,668 19.06% 28.59% 2.12% $158,178 feb-20 

$7,469,668 18.95% 28.43% 2.11% $157,362 mar-20 

$7,469,668 18.19% 27.29% 2.03% $151,697 abr-20 

$7,469,668 18.19% 27.29% 2.03% $151,697 may-20 

$7,469,668 18.12% 27.18% 2.02% $151,172 jun-20 

$7,469,668 18.12% 27.18% 2.02% $151,172 jul-20 

$7,469,668 18.29% 27.44% 2.04% $152,445 ago-20 

$7,469,668 18.35% 27.53% 2.05% $152,893 sep-20 

$7,469,668 18.09% 27.14% 2.02% $150,948 oct-20 

$7,469,668 17.84% 26.76% 2.00% $149,072 nov -20 

$7,469,668 17.46% 26.19% 1.96% $146,211 dic-20 

$7,469,668 17.32% 25.98% 1.94% $145,154 ene-21 

$7,469,668 17.54% 26.31% 1.97% $146,814 feb-21 

$7,469,668 17.41% 26.12% 1.95% $145,834 mar-21 

$7,469,668 17.31% 25.97% 1.94% $145,079 abr-21 
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$7,469,668 17.22% 25.83% 1.93% $144,398 may-21 

$7,469,668 17.21% 25.82% 1.93% $144,323 jun-21 

$7,469,668 17.18% 25.77% 1.93% $144,096 jul-21 

$7,469,668 17.24% 25.86% 1.94% $144,549 ago-21 

$7,469,668 17.19% 25.79% 1.93% $144,171 sep-21 

$7,469,668 17.08% 25.62% 1.92% $143,338 oct-21 

$7,469,668 17.27% 25.91% 1.94% $144,776 nov -21 

$7,469,668 17.46% 26.19% 1.96% $146,211 dic-21 

$7,469,668 17.66% 26.49% 1.98% $147,718 ene-22 

$7,469,668 18.30% 27.45% 2.04% $45,756 feb-22 

TOTAL       $4,155,345   

           

Capital Adeudado $7,469,668 

Total Intereses de Mora $4,155,345 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $11,625,013 

 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 
C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  


